

JWS Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Henrik Gislum Jacobsen

www.jws-revision.dk

**Klubben 1811 ApS
Skolegade 6
6760 Ribe**

CVR-nr. 35 52 38 04

Årsrapport for 2016

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 24/4 2017


Lennart Bengaard Bruhn

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2016 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2016 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Klubben 1811 ApS
Skolegade 6
6760 Ribe

Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Lennart Bengaard Bruhn

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Frøs Herreds Sparekasse, Rødding afdeling



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive restaurationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2016

Årets resultat der udgør et overskud på t.dkk 108, anser ledelsen som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.



Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	897.255	642.087
1 Personaleomkostninger.....	706.886	422.955
2 Af- og nedskrivninger.....	0	0
Andre driftsomkostninger.....	46.508	0
	143.861	219.132
Resultat før finansielle poster	143.861	219.132
Finansielle indtægter.....	5.806	61
Finansielle omkostninger.....	11.221	16.873
	138.446	202.320
Resultat før skat	138.446	202.320
2 Skat af årets resultat.....	30.449	51.983
	107.997	150.337
Årets resultat	107.997	150.337
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	100.000	150.000
Overført resultat.....	7.997	337
	107.997	150.337
Disponeret i alt	107.997	150.337



Balance pr. 31. december 2016

Aktiver

Note	2016	2015
Fremstillede varer og handelsvarer.....	81.125	46.920
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	57.140	0
Andre tilgodehavender.....	35.710	39.649
Periodeafgrænsningsposter.....	1.286	16.145
Tilgodehavender i alt	94.136	55.794
Likvide beholdninger	374.883	402.985
Omsætningsaktiver i alt	550.144	505.699
Aktiver i alt.....	550.144	505.699



Balance pr. 31. december 2016

Passiver

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3 Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	12.033	4.036
Forslået udbytte for regnskabsåret.....	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital i alt	<u>192.033</u>	<u>234.036</u>
2 Hensat til udskudt skat.....	<u>264</u>	<u>3.542</u>
Hensatte gældsforpligtelser i alt	<u>264</u>	<u>3.542</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	46.459	70.403
2 Sambeskatningsbidrag.....	33.728	48.441
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	66.102	35.083
Anden gæld.....	<u>211.558</u>	<u>114.194</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>357.847</u>	<u>268.121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>357.847</u>	<u>268.121</u>
Passiver i alt.....	<u>550.144</u>	<u>505.699</u>
4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2015				
Egenkapital primo.....	80.000	3.699	50.000	133.699
Betalt udbytte.....			-50.000	-50.000
Årets resultat.....		150.337		150.337
Udbytte.....		-150.000	150.000	0
Egenkapital ultimo.....	80.000	4.036	150.000	234.036
2016				
Egenkapital primo.....	80.000	4.036	150.000	234.036
Betalt udbytte.....			-150.000	-150.000
Årets resultat.....		7.997		7.997
Udbytte.....			100.000	100.000
Egenkapital ultimo.....	80.000	12.033	100.000	192.033



Noter

	2016	2015
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	606.398	358.342
Pensioner.....	82.252	56.195
Omkostninger til social sikring.....	18.236	8.418
Personalemkostninger i alt.....	706.886	422.955
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	3	2
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag.....	33.727	48.441
Forskydning i udskudt skat.....	-3.278	3.542
Skat af årets resultat i alt.....	30.449	51.983
Skyldig skat primo.....	48.441	0
Aktuel skat.....	33.727	48.441
Betalt sambeskatningsbidrag i året.....	-48.441	0
Saldo skat ultimo, skyldigt.....	33.727	48.441

3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á dkk 1.000.

Virksomhedskapitalen er indbetalt kontant ved selskabets stiftelse den 31. oktober 2013.

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, hvor der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.dkk 34.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomhedens og dennes øvrige dattervirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede virksomheder for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat og for eventuelle kildeskatter. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lennart Bruhn Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.